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                                                                                                                   Piaseczno, 12.04.2012r.

dotyczy: termomodernizacji budynków przy ZS im. Wł. St. Reymonta, ul. Mirkowska 39, 

Konstancin-Jeziorna.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w postępowania przetargowego, poprzez złożenie stosownych zapytań.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.                                                                                                                                                          

Pytanie nr 1: proszę wskazanie gr. ziarna tynku akrylowego i mozaiki oraz numerów kolorów wg. przykładowego producenta?

Odpowiedź: patrz opis techniczny i rysunki techniczne, nowy przedmiar.

Pytanie nr 2: czy obróbki blacharskie i orynnowanie należy wykonać z blachy powlekanej czy ocynkowanej?

Odpowiedź: kolor wg. opisu technicznego i rysunków elewacji.

Pytanie nr 3: proszę o wskazanie parametrów technicznych styropianu oraz o podanie gr. styropianu na ościeża?

Odpowiedź: ościeża ocieplone warstwą styropianu 5 cm - ocieplenie systemowe, grubość jest przyjęta w karcie katalogowej.

Pytanie nr 4: czy w pozycjach 1.1.10, 1.2.11, 1.3.13 ilość kołków jaka została podana jest właściwa, czy należy pomnożyć powyższą ilość x4? zgodnie z zasadą: 4 szt/m²

Odpowiedź: zaprojektowane doocieplenie budynku jest systemowe, patrz opis techniczny.

Pytanie nr 5: proszę o sprecyzowanie jakie wywiewy mieli Państwo na myśli? Proszę o wskazanie ich parametrów technicznych.

Odpowiedź: patrz opis techniczny i rysunki techniczne.

Pytanie nr 6: proszę o wyjaśnienie pozycji dotyczących gruntowania. W każdym rozdziale powtarzają się pozycje: jednokrotne gruntowanie, a następnie dwukrotne – co sugerowałoby, że powierzchnia będzie gruntowana trzykrotnie – dotyczy pozycji 1.1.6, 1.1.7, 1.2.7, 1.2.8, 1.3.9, 1.3.10?

Odpowiedź: ilość warstw gruntowania wg. Przyjętego w projekcie systemu docieplenia.

Pytanie nr 7: czy opaskę przy budynku należy wykonać jako betonową czy z kostki brukowej – dotyczy pozycji – 1.1.20, 1.3.24?

odpowiedź: kostka brukowa, rodzaj i kolor dostosować do istniejącej.

Pytanie nr 8: proszę o wskazanie pozycji dotyczącej docieplenia cokołów, ponieważ w opisie technicznym widnieje zapis o dociepleniu cokołu – materiał: polistyren ekstradowany gr. 10 cm, natomiast brak jest takiej pozycji w przedmiarze robót. Brak jest również pozycji dotyczącej wykonania tynków mozaikowych na cokołach?

Odpowiedź: patrz nowy przedmiar, ocieplenie cokołu ujęte jest w ociepleniu ścian, gr. 10 cm, dla ścian gr. 12cm

Pytanie nr 9: proszę o uzupełnienie pozycji dotyczących wykonania podkładowej masy tynkarskiej oraz tynków na ścianach, ponieważ nie ma pozycji dotyczących tego zakresu prac?

Odpowiedź: patrz nowy przedmiar.

Pytanie nr 10: proszę o wyjaśnienie dlaczego budynek B – sala gimnastyczna został pominięty w rozdziale wznoszenie rusztowań?

Odpowiedź: nie ma takiej pozycji: budynek B – sala gimnastyczna, brak rusztowań wynika z wysokości budynku.

Pytanie nr 11: czy właściwą jednostką w pozycjach 3.4.3, 3.4.4 – kalkulacja własna – jest m³?

Odpowiedź: patrz nowy przedmiar.

Pytanie nr 12: Zwracamy się z prośbą o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie.

Odpowiedź: Zamawiający podaje wartość zamówienia w protokole z postępowania przetargowego po otwarciu ofert. 

Pytanie nr 13: w pozycjach KNR nie uwzględniono wykonania wyprawy tynkarskiej elewacji (wykonanie wyprawy jest uwzględnione tylko w pozycjach dotyczących ościeży) na ścianach budynku. Czy jest to błąd i trzeba samemu przyjąć wykonanie wyprawy elewacyjnej? Jeżeli tak to proszę o podanie czy ma to być masa tynkarska barwiona czy tynk do malowania, nadmienia że malowanie elewacji też nie jest uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź: patrz nowy przedmiar, wykonanie dotyczy ocieplenia systemowego.

Wszystkie przyjęte rozwiązania projektowe związane z  termomodernizacją budynków dotyczą ocieplenia systemowego.

Wszystkie prace budowlane należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i obowiązującymi przepisami technicznymi i normami.                                                                                                                                                                                                                                                                 

Pytanie nr 14: czy w ramach umowy zawartej z wykonawcą wyłonionym w wyniku w/w postępowania zamawiający przewiduje płatności częściowe na podstawie faktur częściowych?

Odpowiedź: nie.
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